
ZARZĄDZENIE NR 22/2006 
WÓJTA GMINY W CZERNIKOWIE 

z dnia 28.07.2006r. 
 
 

w sprawie  powołania komisji konkursowych na 
kandydatów na stanowiska dyrektorów: 
Szkoły Podstawowej w Osówce 
i Szkoły Podstawowej w Mazowszu 

 
Działając na podstawie art.36 a ust.5, w zwizku z art.5 c pkt 
2 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty /Dz.U.   
z 1996r Nr 67,poz.329 z póź.zm./ 

 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisje, które przeprowadza w dniu 11 sierpnia 2006r 
konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Osówce i Szkoły Podstawowej w Mazowszu. 

§ 2 

Skład komisji na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Osówce stanowi    załącznik nr 1 

 
§ 3 

Skład komisji na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Mazowszu stanowi    załącznik nr 2 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 
 
 
Skład komisji konkursowej na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Osówce: 
 
l.Murszewski Piotr  -  przewodniczący 
2.Piwnicka Barbara  -  członek 
3.Wiśniewska Danuta  -  członek 
4.Jankowska Anna  -  członek 
5.Zabłudowska Ewa  -  członek 
6.Kopczyńska Lidia  -  członek 
7.Prajwowska Ewa   -  członek 
8.Kwiatkowska Małgorzata -  członek 
9.Wiśniewska Małgorzata -  członek 
10.Brzustewicz Mirosława -  członek 
11.Iwona Graczyk  -  członek 
12.Dariusz Zagrabski  -  członek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik 2  
 
 
 

Skład komisji konkursowej na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Mazowszu: 

1.Murszewski Piotr  - przewodniczący 
2.Piwnicka Barbara  - członek 
3.Wiśniewska Danuta  - członek 
4.Jankowska Anna  - członek 
5.Zabłudowska Ewa  - członek 
6.Kopczyńska Lidia  - członek 
7.Kopaczewska Anna  - członek 
8.Sulecka-Jaskólska Ewa  - członek 
9.Mackiewicz Antoni  - członek 
10.Wojciechowska Bożena  - członek 
ll.Graczk Iwona  - członek 
12.Zagrabski Dariusz  - członek 


